
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia  Zastępcy Burmistrza Miasta Zambrów do wykonywania czynnoścci w imieniu 
pracodawcy

Na podstawie art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018r. poz. 917 ze zm.) 
oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  (Dz.U. z 2018r. poz. 1260) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Bogdana Kamińskiego - Zastępcę Burmistrza Miasta Zambrów do wykonywania 
czynności z zakresu prawa pracy w imieniu pracodawcy - Urzędu Miasta Zambrów.

§ 2. Niniejsze upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: E50FE76C-26D4-4011-B8A6-3595D2867F1B. Podpisany Strona 1




